平 成 21 年 6 月 25 日

  各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役社長   兵 頭 利 広

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 総 務 部 長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 5 7 5 - 6 5 9 1 ）

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 21 年 6 月 25 日開催の取締役会において、組織改正および人事異動について下記の

とおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改正（平成 21 年６月 25 日付）

  （1）管理本部をコーポレート統括部に、不動産事業本部をプロジェクト事業部に名称変更す

る。

  （2）コーポレート統括部内に財務部、総務部を置き、プロジェクト事業部内にＰＪ推進部、

ＰＪ管理部を置く。

２．人事異動（平成 20 年 6 月 25 日付）

新所属・役職 氏   名 現   職

取締役 プロジェクト事業部長 檀 上 浜 爾 取締役 不動産事業本部長

執行役員 コーポレート統括部長 安 川 力 夫 管理本部 財務経理部

財務部長 門 倉 勇 治 管理本部 財務経理部部長代行

内部監査室長 駒 崎 俊 介 内部監査室

      以 上